
2ª Etapa CMOrSM 2022
CREIA - IASD 22.5.2022

Natura Clube de Orientação

Marco Antônio Pedroso da Rosa
Clube Caixeiral de Bagé
Percurso : H Senior A
Distancia : 4100m (Desnivel 165m)
Tempo : 0:47:07 (11'30"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Valmor Niedermayer 0:38:06
3. Luís Giovani Severo Schreiner 0:50:50

1. 44 00:04:29 481m 9'19"/km
2. 42 00:01:40 00:06:09 228m 7'19"/km
3. 41 00:01:22 00:07:31 243m 5'37"/km
4. 38 00:02:45 00:10:16 483m 5'42"/km
5. 47 00:02:27 00:12:43 199m 12'19"/km
6. 48 00:03:07 00:15:50 225m 13'51"/km
7. 51 00:06:21 00:22:11 141m 45'02"/km
8. 49 00:03:06 00:25:17 218m 14'13"/km
9. 54 00:02:28 00:27:45 167m 14'46"/km

10. 55 00:02:19 00:30:04 138m 16'47"/km
11. 56 00:02:05 00:32:09 169m 12'20"/km
12. 62 00:01:47 00:33:56 180m 9'54"/km
13. 53 00:02:37 00:36:33 151m 17'20"/km
14. 52 00:01:57 00:38:30 101m 19'18"/km
15. 64 00:01:54 00:40:24 100m 19'00"/km
16. 71 00:04:47 00:45:11 469m 10'12"/km
17. 74 00:01:17 00:46:28 165m 7'47"/km
18. 999 00:00:39 00:47:07 119m 5'28"/km
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